
Finalisterna 2010 
Län Namn, adress, telefon Produkt 

Blekinge 

Thore Falkvall 

Fridhemsvägen 15 

123 45 Ronneby 

Tel 042-140383/0457 

Mobil 0457-46 47 02 

e-post thore.falkvall@metpro.se 

Medsökande: Per-Olov Carlsson 

Dialyskoncentrat I 

pulverform 

Dalarna 
Ingen finalist utsedd 2010  

Gotland 

Kjäll Sönnergren 
Ekeby Hexarfve 318 

621 70 Visby 

Tel 0498-31100 

Mobil 0733-14 77 77 

e-post kjall.sonnergren@glocalnet.net 

Infästningssystem för 

väggmontering 

Gävleborg 

Rolf Volungholen 

Höglundagatan 3 

821 34 Bollnäs 

Tel 0278-261 34 

Mobil 070-574 95 07 

e-post rolf@extractorab.com 

Fjäderhjul för 
skogsskördemaskin 

Halland  

 

Peter Rudhager 

Skiffergatan 11 

432 38 Varberg 

Tel 0340-13036 

Mobil 070-668 51 67 

e-post rudhager-nystrom@live.se 

Medsökande Peter Nyström 

Montering av 

dörrhandtag och lås 

Jämtland/ 

Härjedalen 

Sven Wadman 
Ytterån 637 

830 44 Nälden 

Tel 0640- 220 48 

Mobil 0703-43 81 88 

e-post ekoprofilen@telia.com 

Systemlösning för 

biogasproduktion 

Jönköping 

Erik Skoglund 
Hamnparken 2 

573 35 Tranås 

Tel 0140-374150 

Mobil 070-4613438 

e-post erik.skoglund@prevecta.se 

Anordning för att 

undvika vattenskador 

Kalmar län 

Claes Olofsson 

Brändtorpsvägen 5 

392 36 Kalmar 

Tel 0480-87365 

Mobil 073-330 60 76 

e-post claes-olofsson@telia.com 

Återanvändning av 

förorenad olja 

Kronoberg 

 

Peter Nygren 
Klostergatan 14B 

352 31 Växjö 

Tel 0470-794614 

Mobil 070-474 40 44 

Ergonomisk datormus 
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e-post peter@mionix.net 

Medsökande: 

Carl Conradsson 

Norrbotten 

Per-Olof Karlsson 

Marknadsvägen 202 

981 91 Jukkasjärvi 

Tel 0980-230 00 

Mobil 070-661 89 58 

e-post p-o@jtminvest.se 

Förädling av rötad gas 

Skåne 

 

 

  

 

Anna Haupt 

Grimsbygatan 24 

Saltimporten Magasin no 1 

211 20 Malmö 

Mobil 070-6226223 

e-post anna@hovding.se 

Medsökande: Terese Alstin 

Björn Smedman 

Skolgatan 6B 

223 61 Lund 

Mobil 073-954 81 84 

e-

post bjorn.smedman@anyfinetworks.com 

Medsökande: 

Johan Almbladh 

Uppblåsbar 
cykelhjälm 

 

 

 

 

  

Roaminglösning för 
Wi-Fi (trådlöst 
nätverk) 

Stockholm 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Elisabeth Wikström Shemer 
Dianavägen 19 

115 43 Stockholm 

Tel 08-6555000 

Mobil 070-4679045 

e-post elisabeth@gynocular.com 

Hassan Kansoul 

Nybrogatan 14 

114 39 Stockholm 

Tel 08-50089802 

Mobil 073-7353891 

e-post hassan.kansoul@ki.se 

Diagnosticering av 
livmoderhalscancer 

  

  

 

Hjälpmedel vid 

inkontinensbesvär 

Södermanland 

Niklas Sjöö 
Secoil AB 

Box 15 

641 21 Katrineholm 

Tel 0150-444025 

e-post niklas.sjoo@secoil.se 

Medsökande: 

Jack Gustavsson  

Emile Desvall 

Modulbyggd och 
flyttbar 
drivmedelsförvaring 

Uppsala 

Sara Thorslund 

Siktargatan 7 C 

753 18 Uppsala 

Tel 018-4714366 

Mobil 0736-29 3580 

e-post sara.thorslund@gradientech.se 

Medsökande: Johan Kreuger 

Skapande av kroppslik 

cellodlingsmiljö 

Värmland 
Willy Ociansson 
Signalhornsgatan 124 

656 34 Karlstad 

Mobil 070-577 29 60 

Ökning av 

värmeöverföringen i en 

energibrunn 

mailto:peter@mionix.net
mailto:p-o@jtminvest.se
mailto:anna@hovding.se
mailto:bjorn.smedman@anyfinetworks.com
mailto:elisabeth@gynocular.com
mailto:hassan.kansoul@ki.se
mailto:niklas.sjoo@secoil.se
mailto:sara.thorslund@gradientech.se


e-post willy@wctab.se 

Medsökande Fredric Stenwreth 

Västerbotten 

Stefan Sandström 
Box 293 

901 06 Umeå 

Tel 090-205 77 89 

Mobil 070-370 92 00 

e-post stefan@sorubin.se 

Luftning av 

avloppsvatten 

Västernorrland 

Per A Gradin 
Stödevägen 29B 

860 13 Stöde 

Mobil 070-647 15 17 

e-post per.gradin@miun.se 

Medsökande: 

Lisbeth Hellström 

Torbjörn Carlberg 

Per Engstrand 

Øyving Weiby Gregersen 

Tillverkning av 

pappersmassa 

Västmanland 

 

Pål Török 
Linslagargränd 1 

721 30 Västerås 

Mobil 0735-14 44 90 

e-post pal.torok@qualitypharma.se 

www.medicinJournalen.se 

Medsökande: 

Micael Larsson 

Johan Fastbom 

Pär Börell 

Fredrik Johansson 

Medicinjournal via 

webbsida 

 

Västra 

Götaland 

 

 

 

 

  

Erik Andersson 
Eklandagatan 41A 

412 61 Göteborg 

Mobil 0708-30 95 68 

e-post erik.andersson@tenroc.se 

Medsökande: 

Erik Gulbrandsen 

Robert Kliger 

Mohammed Al-Emrani 

Resa Haghani 

Tomas Larsson 
Engelbrektsgatan 121 

506 39 Borås 

Mobil 0739-93 26 73 

e-post tomas@tlec.se 

Medsökande: 

Mikael Larsson 

Förstärkningsmetod 
för limträbalkar 

  

  

  

  

 

Dynamisk 

köldbärarstyrning 

Örebro 

 

Peder Jensen 
Klostergatan 18 

703 63 Örebro 

Mobil 070-566 12 14 

e-post p.j@sveflytt.se 

Flytthjälpmedel för 

svårhanterliga saker 

Östergötland 

 

Trine Vikinge 
Teknikringen 7 

583 30 Linköping 

Tel 013-210060 

Mobil 0702-94 31 25 

Infästning av Implantat 
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e-post trine.vikinge@addbio.se 

Medsökande: 

Per Aspenberg 

Pentti Tengvall 
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